



Mimosevej Holding ApS

Mimosevej 15, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 22 21 85

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Lars Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimosevej Holding ApS Mimosevej 15 3660 Stenløse CVR-nr.: 34 22 21 85 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Lars Pedersen, Adm.direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	3L Entreprise, A/S, Furesø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -10.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.601 kr. mod 186.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.500	-10.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.500	-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.946	207.343
2 Andre finansielle indtægter	61.668	22.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.513	-33.590
Resultat før skat	610.601	185.253
4 Skat af årets resultat	0	1.090
Årets resultat	610.601	186.343
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.946	207.343
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-141.145	-21.000
Disponeret i alt	610.601	186.343



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.360.275	3.848.329
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.360.275</u>	<u>3.848.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.360.275</u>	<u>3.848.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.061.292	1.022.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	438.996	1.056.870
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500.288</u>	<u>2.078.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.288</u>	<u>2.088.146</u>
	Aktiver i alt	<u>5.860.563</u>	<u>5.936.475</u>



Balance 30. april

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.360.275	848.329
Overført resultat	1.508.461	1.649.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	3.070.736	2.577.935
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	173.096	132.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.096	132.810
Gæld til pengeinstitutter	313	0
Selskabsskat	103.810	886.578
Anden gæld	2.512.608	2.339.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.616.731	3.225.730
Gældsforpligtelser i alt	2.789.827	3.358.540
Passiver i alt	5.860.563	5.936.475
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	640.986	1.670.606	114.400	2.505.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	207.343	-21.000	0	186.343
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	848.329	1.649.606	0	2.577.935
Resultatandel	0	511.946	-141.145	122.000	492.801
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	80.000	1.360.275	1.508.461	122.000	3.070.736



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	376	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>61.292</u>	<u>22.000</u>
	<u>61.668</u>	<u>22.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.513</u>	<u>33.590</u>
	<u>72.513</u>	<u>33.590</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.090</u>
	<u>0</u>	<u>-1.090</u>



Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj	3.000.000	3.000.000
Kostpris 30. april	3.000.000	3.000.000
Opskrivninger 1. maj	848.329	640.986
Udbytte	-120.000	0
Andel af årets resultat	631.946	207.343
Opskrivninger 30. april	1.360.275	848.329
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.360.275	3.848.329

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
3L Entrepriser, Furesø	100 %	4.360.275	631.946
		4.360.275	631.946



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	173.096	132.810
	173.096	132.810
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 868 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 191 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


